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Terrassa

3 - 22 Jornada - 32 Sesion / ELIMINATORIAS

15/03/2024 - 10:00

Prueba 20 Fem., 1500m Libre Infantil
15/03/2024 - 11:33 Resultados
MMN 15 16:16.94 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
MMN 14 16:41.00 TOPE RFEN
Puntos: FINA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. RUBIO VILLORIA Alba 09 Marina-Cartagena "Ancora” 16:54.74 746 26,00
50m: 31.00 31.00 450m: 5:02.35 34.32 850m: 9:35.90 34.21 1250m: 14:08.36 34.03
100m: 1:04.22 33.22 500m: 5:36.44 34.09 900m: 10:10.20 34.30 1300m: 14:42.35 33.99
150m: 1:37.86 33.64 550m: 6:10.59 34.15 950m: 10:44.22 34.02 1350m: 15:16.05 33.70
200m: 2:11.90 34.04 600m: 6:45.02 34.43 1000m: 11:18.05 33.83 1400m: 15:49.72 33.67
250m: 2:45.81 33.91 650m: 7:19.36 34.34 1050m: 11:51.94 33.89 1450m: 16:22.97 33.25
300m: 3:19.72 33.91 700m: 7:53.41 34.05 1100m: 12:26.26 34.32 1500m: 16:54.74 31.77
350m: 3:53.76 34.04 750m: 8:27.59 34.18 1150m: 13:00.23 33.97
400m: 4:28.03 34.27 800m: 9:01.69 34.10 1200m: 13:34.33 34.10
2. DEL RIO DECABO Carlota 09 C.N. Granollers 17:19.00 695 22,00
50m: 31.80 31.80 450m: 5:06.25 34.79 850m: 9:45.65 34.70 1250m: 14:24.86 35.01
100m: 1:04.99 33.19  500m: 5:41.18  34.93  900m: 10:20.36  34.71 1300m: 14:59.97  35.11
150m: 1:39.07 34.08 550m: 6:15.93 34.75 950m: 10:55.05 34.69 1350m: 15:35.11 35.14
200m: 2:13.16 34.09 600m: 6:50.71 34.78 1000m: 11:29.79 34.74 1400m: 16:10.53 35.42
250m: 2:47.52 34.36 650m: 7:25.68 34.97 1050m: 12:04.77 34.98 1450m: 16:45.46 34.93
300m: 3:22.15 34.63 700m: 8:00.70 35.02 1100m: 12:39.70 34.93 1500m: 17:19.00 33.54
350m: 3:56.29 34.14 750m: 8:35.72 35.02 1150m: 13:14.62 34.92
400m: 4:31.46 35.17 800m: 9:10.95 35.23 1200m: 13:49.85 35.23
3. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09  C.N. Santa Olaya 17:41.15 652 19,00
50m: 31.13 31.13 450m: 5:10.02 35.42 850m: 9:55.69 35.94 1250m: 14:44.01 36.45
100m: 1:05.07 33.94 500m: 5:45.41 35.39 900m: 10:31.10 35.41 1300m: 15:19.84 35.83
150m: 1:39.42 34.35 550m: 6:20.84 35.43 950m: 11:07.66 36.56 1350m: 15:56.27 36.43
200m: 2:13.94 34.52 600m: 6:56.42 35.58 1000m: 11:43.84 36.18 1400m: 16:32.02 35.75
250m: 2:48.85 34.91 650m: 7:32.20 35.78 1050m: 12:19.82 35.98 1450m: 17:07.04 35.02
300m: 3:24.02 35.17 700m: 8:07.63 35.43 1100m: 12:55.75 35.93 1500m: 17:41.15 34.11
350m: 3:58.98 34.96 750m: 8:43.66 36.03 1150m: 13:31.65 35.90
400m: 4:34.60 35.62 800m: 9:19.75 36.09 1200m: 14:07.56 35.91
4. PORTELA GUERRERO Olaya 09 Marina-Cartagena "Ancora"’ 17:50.89 635 17,00
50m: 32.26 32.26 450m: 5:15.08 35.63 850m: 10:02.41 35.94 1250m: 14:50.01 35.79
100m: 1:06.86 34.60 500m: 5:50.96 35.88 900m: 10:38.50 36.09 1300m: 15:26.24 36.23
150m: 1:41.77 34.91 550m: 6:26.79 35.83 950m: 11:14.39 35.89 1350m: 16:02.58 36.34
200m:; 2:17.14 35.37 600m: 7:02.66 35.87 1000m: 11:50.36 35.97 1400m: 16:39.04 36.46
250m: 2:52.45 35.31 650m: 7:38.77 36.11 1050m: 12:26.25 35.89 1450m: 17:15.29 36.25
300m: 3:28.17 35.72 700m: 8:14.72 35.95 1100m: 13:01.95 35.70 1500m: 17:50.89 35.60
350m: 4:03.59 35.42 750m: 8:50.46 35.74 1150m: 13:37.96 36.01
400m: 4:39.45 35.86 800m: 9:26.47 36.01 1200m: 14:14.22 36.26
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5. CASTILLO ACERO Helena 10 C.D.N. Cordoba 18:01.19 617 16,00

50m: 31.89 31.89 450m: 5:15.66 36.12 850m: 10:06.61 36.04 1250m: 14:58.96 36.57
100m: 1:06.10 34.21 500m: 5:52.19 36.53 900m: 10:43.09 36.48 1300m: 15:35.92 36.96
150m: 1:41.11 35.01 550m: 6:28.44 36.25 950m: 11:19.46 36.37 1350m: 16:12.46 36.54
200m:; 2:16.49 35.38 600m: 7:04.99 36.55 1000m: 11:55.88 36.42 1400m: 16:49.49 37.03
250m: 2:52.09 35.60 650m: 7:41.13 36.14 1050m: 12:32.18 36.30 1450m: 17:25.28 35.79
300m: 3:27.73 35.64 700m: 8:17.74 36.61 1100m: 13:09.07 36.89 1500m: 18:01.19 35.91
350m: 4:03.49 35.76 750m: 8:54.02 36.28 1150m: 13:45.76 36.69

400m: 4:39.54 36.05 800m: 9:30.57 36.55 1200m: 14:22.39 36.63

6. ORTEGA BAENA Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 18:09.31 603 15,00
50m:  32.38 3238  450m: 5:16.43  36.02  850m: 10:08.11 3591 1250m: 15:04.15  37.42
100m: 1:07.16  34.78  500m: 5:52.99  36.56  900m: 10:45.03  36.92 1300m: 15:42.02  37.87
150m: 1:42.25 3509  550m: 6:29.41  36.42  950m: 11:21.95  36.92 1350m: 16:19.56  37.54
200m: 2:17.56  35.31  600m: 7:06.23  36.82 1000m: 11:59.02  37.07 1400m: 16:57.07  37.51
250m: 2:53.04 3548  650m: 7:43.09  36.86 1050m: 12:35.03  36.01 1450m: 17:34.18  37.11
300m: 3:28.67 35.63  700m: 8:19.88  36.79 1100m: 13:11.97  36.94 1500m: 18:09.31  35.13
350m: 4:04.43 35.76 750m: 8:56.62 36.74 1150m: 13:49.23 37.26
400m: 4:40.41 3598  800m: 9:32.20 3558 1200m: 14:26.73  37.50

7. CARMONA MASERGAS Ivet 10 C.N.Banyoles 18:13.24 596 14,00

50m: 33.80 33.80 450m: 5:23.69 36.76 850m: 10:16.93 37.03 1250m: 15:11.76 37.05
100m: 1:09.27 35.47 500m: 5:59.76 36.07 900m: 10:53.51 36.58 1300m: 15:48.47 36.71
150m: 1:45.39 36.12 550m: 6:36.49 36.73 950m: 11:30.70 37.19 1350m: 16:25.60 37.13
200m: 2:21.15 35.76 600m: 7:12.88 36.39 1000m: 12:07.47 36.77 1400m: 17:02.33 36.73
250m:; 2:57.77 36.62 650m: 7:49.80 36.92 1050m: 12:44.42 36.95 1450m: 17:39.19 36.86
300m: 3:34.10 36.33 700m: 8:26.19 36.39 1100m: 13:21.05 36.63 1500m: 18:13.24 34.05
350m: 4:10.79 36.69 750m: 9:03.34 37.15 1150m: 13:58.14 37.09

400m: 4:46.93 36.14 800m: 9:39.90 36.56 1200m: 14:34.71 36.57

8. CARNERO ZAPATA Avril 09 Marina-Cartagena "Ancora" 18:14.79 594 -

50m: 33.63 33.63 450m: 5:24.75 36.45 850m: 10:17.59 36.96 1250m: 15:11.99 36.76
100m: 1:09.36 35.73 500m: 6:01.14 36.39 900m: 10:54.66 37.07 1300m: 15:49.01 37.02
150m: 1:45.52 36.16 550m: 6:37.55 36.41 950m: 11:31.69 37.03 1350m: 16:25.85 36.84
200m: 2:22.11 36.59 600m: 7:14.02 36.47 1000m: 12:08.97 37.28 1400m: 17:03.00 37.15
250m: 2:58.73 36.62 650m: 7:50.41 36.39 1050m: 12:45.44 36.47 1450m: 17:39.02 36.02
300m: 3:35.19 36.46 700m: 8:26.90 36.49 1100m: 13:22.00 36.56 1500m: 18:14.79 35.77
350m: 4:11.76 36.57 750m: 9:03.48 36.58 1150m: 13:58.53 36.53

400m: 4:48.30 36.54 800m: 9:40.63 37.15 1200m: 14:35.23 36.70

9. GRESELY SALETA Victoria 09 C.N. Mataro 18:16.92 590 13,00

50m: 33.68 33.68 450m: 5:25.70 36.32 850m: 10:18.06 36.73 1250m: 15:12.88 37.00
100m: 1:09.72 36.04 500m: 6:01.87 36.17 900m: 10:54.94 36.88 1300m: 15:49.68 36.80
150m: 1:46.66 36.94 550m: 6:38.39 36.52 950m: 11:31.64 36.70 1350m: 16:26.94 37.26
200m:; 2:23.59 36.93 600m: 7:14.75 36.36 1000m: 12:08.36 36.72 1400m: 17:04.36 37.42
250m: 3:00.78 37.19 650m: 7:51.41 36.66 1050m: 12:45.38 37.02 1450m: 17:41.04 36.68
300m: 3:37.73 36.95 700m: 8:27.98 36.57 1100m: 13:22.21 36.83 1500m: 18:16.92 35.88
350m: 4:12.87 35.14 750m: 9:04.85 36.87 1150m: 13:58.87 36.66

400m: 4:49.38 36.51 800m: 9:41.33 36.48 1200m: 14:35.88 37.01
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10. ULIBARRI SANCHEZ Ines 09 C.N. Las Palmas 18:26.00 576 12,00

50m: 32.46 32.46 450m: 5:23.09 36.86 850m: 10:18.97 36.96 1250m: 15:19.35 37.70
100m: 1:07.83 35.37 500m: 5:59.99 36.90 900m: 10:56.05 37.08 1300m: 15:57.54 38.19
150m: 1:43.44 35.61 550m: 6:36.53 36.54 950m: 11:33.44 37.39 1350m: 16:35.12 37.58
200m:; 2:19.71 36.27 600m: 7:13.60 37.07 1000m: 12:10.63 37.19 1400m: 17:12.63 37.51
250m: 2:56.12 36.41 650m: 7:50.53 36.93 1050m: 12:48.14 37.51 1450m: 17:49.46 36.83
300m: 3:32.63 36.51 700m: 8:27.71 37.18 1100m: 13:25.83 37.69 1500m: 18:26.00 36.54
350m: 4:09.19 36.56 750m: 9:04.74 37.03 1150m: 14:03.43 37.60

400m: 4:46.23 37.04 800m: 9:42.01 37.27 1200m: 14:41.65 38.22

11. HERGUEDAS GOMEZ Adriana 10 C.N. Reus Ploms 18:28.78 572 11,00
50m:  32.24  32.24 450m: 5:25.11 37.15  850m: 10:23.86  37.37 1250m: 15:23.16  37.34
100m: 1:07.85  35.61 500m: 6:02.33 37.22  900m: 11:01.34  37.48 1300m: 16:00.94  37.78
150m: 1:43.69  35.84 550m: 6:39.38 37.05  950m: 11:38.63  37.29 1350m: 16:38.20  37.26
200m: 2:20.29  36.60 600m: 7:16.95 37.57 1000m: 12:16.16  37.53 1400m: 17:15.68  37.48
250m: 2:56.70  36.41 650m: 7:54.07 37.12 1050m: 12:53.30  37.14 1450m: 17:52.38  36.70
300m: 3:33.80  37.10 700m: 8:31.46 37.39 1100m: 13:30.73  37.43 1500m: 18:28.78  36.40
350m: 4:10.65 36.85 750m: 9:08.67 37.21 1150m: 14:08.05 37.32
400m: 4:47.96  37.31 800m: 9:46.49 37.82 1200m: 14:45.82  37.77

12. GARCIA RAMIREZ Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 18:33.97 564 10,00

50m: 32.10 32.10 450m: 5:23.60 37.73 850m: 10:24.40 37.81 1250m: 15:27.65 38.20
100m: 1:07.08 34.98 500m: 6:01.21 37.61 900m: 11:02.30 37.90 1300m: 16:05.17 37.52
150m: 1:42.69 35.61 550m: 6:38.97 37.76 950m: 11:40.47 38.17 1350m: 16:43.16 37.99
200m: 2:18.48 35.79 600m: 7:16.45 37.48 1000m: 12:18.37 37.90 1400m: 17:20.43 37.27
250m: 2:55.04 36.56 650m: 7:53.70 37.25 1050m: 12:56.34 37.97 1450m: 17:57.61 37.18
300m: 3:31.57 36.53 700m: 8:31.69 37.99 1100m: 13:34.05 37.71 1500m: 18:33.97 36.36
350m: 4:08.70 37.13 750m: 9:09.30 37.61 1150m: 14:11.69 37.64

400m: 4:45.87 37.17 800m: 9:46.59 37.29 1200m: 14:49.45 37.76

13. RHALMANE HMIDI Yasmin 10 C.N. Badalona 18:34.93 562 9,00

50m: 34.23 34.23 450m: 5:28.59 37.23 850m: 10:27.66 37.68 1250m: 15:30.15 37.84
100m: 1:10.08 35.85 500m: 6:05.25 36.66 900m: 11:05.22 37.56 1300m: 16:08.30 38.15
150m: 1:46.60 36.52 550m: 6:42.65 37.40 950m: 11:42.67 37.45 1350m: 16:46.46 38.16
200m: 2:23.62 37.02 600m: 7:20.33 37.68 1000m: 12:20.41 37.74 1400m: 17:23.93 37.47
250m: 3:00.45 36.83 650m: 7:57.91 37.58 1050m: 12:58.25 37.84 1450m: 18:00.38 36.45
300m: 3:37.51 37.06 700m: 8:35.01 37.10 1100m: 13:36.41 38.16 1500m: 18:34.93 34.55
350m: 4:14.22 36.71 750m: 9:12.11 37.10 1150m: 14:14.91 38.50

400m: 4:51.36 37.14 800m: 9:49.98 37.87 1200m: 14:52.31 37.40

14. CARLON DE FUENTES Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 18:34.98 562 8,00
50m: 32.00 32.00 450m: 5:27.85 37.30  850m: 10:31.48  37.74 1250m: 15:31.78  37.09
100m: 1:07.48 3548  500m: 6:05.88  38.03  900m: 11:09.31  37.83 1300m: 16:09.09  37.31
150m: 1:44.00 36.52  550m: 6:43.83  37.95  950m: 11:46.30  36.99 1350m: 16:46.99  37.90
200m: 2:20.67 36.67  600m: 7:21.93  38.10 1000m: 12:24.04  37.74 1400m: 17:24.76  37.77
250m: 2:58.12 37.45 650m: 7:59.07 37.14 1050m: 13:01.88 37.84 1450m: 18:00.85 36.09
300m: 3:34.63 36,51  700m: 8:36.81  37.74 1100m: 13:39.68 37.80 1500m: 18:34.98  34.13
350m: 4:12.43  37.80  750m: 9:14.97  38.16 1150m: 14:17.48  37.80
400m: 4:50.55 38.12  800m: 9:53.74  38.77 1200m: 14:54.69  37.21
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15. MOSQUERA SORIANO Paula 10 C.N. Granollers 18:43.29 550 7,00

50m: 33.43 33.43 450m: 5:30.43 37.66 850m: 10:32.35 38.01 1250m: 15:35.70 38.28
100m: 1:09.08 35.65 500m: 6:07.83 37.40 900m: 11:09.70 37.35 1300m: 16:13.70 38.00
150m: 1:45.73 36.65 550m: 6:45.54 37.71 950m: 11:47.70 38.00 1350m: 16:51.95 38.25
200m:; 2:22.45 36.72 600m: 7:23.12 37.58 1000m: 12:25.29 37.59 1400m: 17:30.16 38.21
250m:; 2:59.86 37.41 650m: 8:00.95 37.83 1050m: 13:03.29 38.00 1450m: 18:07.89 37.73
300m: 3:37.41 37.55 700m: 8:38.52 37.57 1100m: 13:41.21 37.92 1500m: 18:43.29 35.40
350m: 4:15.17 37.76 750m: 9:16.35 37.83 1150m: 14:19.35 38.14

400m: 4:52.77 37.60 800m: 9:54.34 37.99 1200m: 14:57.42 38.07

16. GARCIA MORENO Claudia 10 C.N. Granollers 18:43.98 549 -
50m:  32.98  32.98 450m: 5:30.52 37.73  850m: 10:32.10  37.73 1250m: 15:35.48  38.40
100m: 1:09.05  36.07 500m: 6:07.97 37.45  900m: 11:09.50 37.40 1300m: 16:13.66  38.18
150m: 1:45.94  36.89 550m: 6:46.09 38.12  950m: 11:47.14  37.64 1350m: 16:52.29  38.63
200m: 2:22.82  36.88 600m: 7:23.30 37.21 1000m: 12:25.08  37.94 1400m: 17:30.37  38.08
250m: 3:00.01  37.19 650m: 8:00.95 37.65 1050m: 13:03.14  38.06 1450m: 18:08.21  37.84
300m: 3:37.48  37.47 700m: 8:38.43 37.48 1100m: 13:40.92  37.78 1500m: 18:43.98  35.77
350m: 4:15.21 37.73 750m: 9:16.36 37.93 1150m: 14:19.17 38.25
400m: 4:52.79  37.58 800m: 9:54.37 38.01 1200m: 14:57.08  37.91

17. UZABAL RIVERA Irene 10 C.N. Logrofio 18:47.86 543 6,00

50m: 32.72 32.72 450m:; 5:31.47 37.71 850m: 10:33.02 36.99 1250m: 15:36.39 38.73
100m: 1:09.54 36.82 500m: 6:09.41 37.94 900m: 11:10.34 37.32  1300m: 16:14.54 38.15
150m: 1:47.24 37.70 550m: 6:47.50 38.09 950m: 11:47.66 37.32 1350m: 16:53.37 38.83
200m: 2:23.92 36.68 600m: 7:24.59 37.09 1000m: 12:25.35 37.69 1400m: 17:31.58 38.21
250m: 3:01.21 37.29 650m: 8:02.41 37.82 1050m: 13:03.43 38.08 1450m: 18:10.34 38.76
300m: 3:38.58 37.37 700m: 8:40.17 37.76 1100m: 13:41.66 38.23 1500m: 18:47.86 37.52
350m: 4:16.25 37.67 750m: 9:18.11 37.94 1150m: 14:19.95 38.29

400m: 4:53.76 37.51 800m: 9:56.03 37.92 1200m: 14:57.66 37.71

18. PEREZ GARRIDO Claudia 09 C.N. Mataro 18:55.23 533 5,00

50m: 33.11 33.11 450m: 5:30.12 37.30 850m: 10:32.33 38.57 1250m: 15:40.79 38.87
100m: 1:09.47 36.36 500m: 6:07.59 37.47 900m: 11:10.94 38.61 1300m: 16:19.78 38.99
150m: 1:46.59 37.12 550m: 6:44.90 37.31 950m: 11:49.32 38.38 1350m: 16:58.35 38.57
200m: 2:23.84 37.25 600m: 7:22.46 37.56 1000m: 12:28.13 38.81 1400m: 17:37.51 39.16
250m: 3:00.98 37.14 650m: 7:59.95 37.49 1050m: 13:06.19 38.06 1450m: 18:16.75 39.24
300m: 3:38.36 37.38 700m: 8:37.68 37.73 1100m: 13:44.66 38.47 1500m: 18:55.23 38.48
350m: 4:15.49 37.13 750m: 9:15.67 37.99 1150m: 14:23.05 38.39

400m: 4:52.82 37.33 800m: 9:53.76 38.09 1200m: 15:01.92 38.87

19. CERVANTES GARCIA Nicoleta 10 C.N.Cartagonova Cartagena 19:00.28 526 -
50m:  33.60 33.60  450m: 5:31.14 37.75  850m: 10:36.98  38.75 1250m: 15:46.70  38.92
100m: 1:09.98  36.38  500m: 6:08.84 37.70  900m: 11:1520  38.22 1300m: 16:25.10  38.40
150m: 1:46.83  36.85  550m: 6:47.04  38.20  950m: 11:54.16  38.96 1350m: 17:04.27  39.17
200m: 2:23.99 37.16  600m: 7:25.32  38.28 1000m: 12:32.64  38.48 1400m: 17:43.13  38.86
250m: 3:01.12 37.13 650m: 8:03.79 38.47 1050m: 13:11.61 38.97 1450m: 18:22.15 39.02
300m: 3:38.25 37.13  700m: 8:41.73  37.94 1100m: 13:50.11  38.50 1500m: 19:00.28  38.13
350m: 4:15.54  37.29  750m: 9:20.17  38.44 1150m: 14:29.19  39.08
400m: 4:53.39 37.85  800m: 9:58.23  38.06 1200m: 15:07.78  38.59
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AGUYATICE de Daportes

XLIIl Cto. de Espafia Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 20, Fem., 1500m Libre, Infantil

Clasificacién AN Tiempo Pts

20. GIANZO RAMON Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 19:00.80 525 4,00
50m:  33.53 3353  450m: 5:32.05 3823  850m: 10:36.57 38.87 1250m: 15:47.26  39.21
100m: 1:09.08 3555  500m: 6:09.39  37.34  900m: 11:14.99  38.42 1300m: 16:26.21  38.95
150m: 1:46.36  37.28  550m: 6:47.37  37.98  950m: 11:54.01  39.02 1350m: 17:05.72  39.51
200m: 2:23.04 36.68  600m: 7:24.97  37.60 1000m: 12:32.45  38.44 1400m: 17:44.44  38.72
250m: 3:01.06 38.02  650m: 8:03.32  38.35 1050m: 13:11.29  38.84 1450m: 18:23.00  38.56
300m: 3:38.26  37.20  700m: 8:40.67  37.35 1100m: 13:50.14  38.85 1500m: 19:00.80  37.80
350m: 4:16.31 38.05 750m: 9:19.41 38.74 1150m: 14:29.24 39.10
400m: 4:53.82 37.51  800m: 9:57.70  38.29 1200m: 15:08.05  38.81

21. VIDAL RODRIGUEZ Mara 10 C.N. Galaico 19:27.12 490 -

50m: 33.90 33.90 450m: 5:41.82 38.14 850m: 10:53.94 39.08 1250m: 16:10.63 39.45
100m: 1:11.38 37.48 500m: 6:20.74 38.92 900m: 11:33.35 39.41 1300m: 16:50.08 39.45
150m: 1:50.23 38.85 550m: 6:58.93 38.19 950m: 12:12.35 39.00 1350m: 17:29.98 39.90
200m:; 2:29.33 39.10 600m: 7:38.16 39.23 1000m: 12:51.97 39.62 1400m: 18:09.72 39.74
250m: 3:07.09 37.76 650m: 8:16.90 38.74 1050m: 13:31.46 39.49 1450m: 18:49.18 39.46
300m: 3:46.47 39.38 700m: 8:56.47 39.57 1100m: 14:11.47 40.01 1500m: 19:27.12 37.94
350m: 4:25.11 38.64 750m: 9:35.98 39.51 1150m: 14:50.95 39.48

400m: 5:03.68 38.57 800m: 10:14.86 38.88 1200m: 15:31.18 40.23
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XLIIl Cto. de Espafia Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

<

Club Natacio
Terrassa

4 - 22 Jornada - 42 Sesion / FINALES

15/03/2024 - 17:30

Prueba 20 Fem., 1500m Libre Infantil
15/03/2024 - 17:30 Resultados
MMN 15 16:16.94 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
MMN 14 16:41.00 TOPE RFEN
Puntos: FINA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. RUBIO VILLORIA Alba 09 Marina-Cartagena "Ancora” 16:54.74 746 -
50m: 31.00 31.00 450m: 5:02.35 34.32 850m: 9:35.90 34.21 1250m: 14:08.36 34.03
100m: 1:04.22 33.22 500m: 5:36.44 34.09 900m: 10:10.20 34.30 1300m: 14:42.35 33.99
150m: 1:37.86 33.64 550m: 6:10.59 34.15 950m: 10:44.22 34.02 1350m: 15:16.05 33.70
200m: 2:11.90 34.04 600m: 6:45.02 34.43 1000m: 11:18.05 33.83 1400m: 15:49.72 33.67
250m: 2:45.81 33.91 650m: 7:19.36 34.34 1050m: 11:51.94 33.89 1450m: 16:22.97 33.25
300m: 3:19.72 33.91 700m: 7:53.41 34.05 1100m: 12:26.26 34.32 1500m: 16:54.74 31.77
350m: 3:53.76 34.04 750m: 8:27.59 34.18 1150m: 13:00.23 33.97
400m: 4:28.03 34.27 800m: 9:01.69 34.10 1200m: 13:34.33 34.10
2. DEL RIO DECABO Carlota 09 C.N. Granollers 17:19.00 695 -
50m: 31.80 31.80 450m: 5:06.25 34.79 850m: 9:45.65 34.70 1250m: 14:24.86 35.01
100m: 1:04.99 33.19  500m: 5:41.18  34.93  900m: 10:20.36  34.71 1300m: 14:59.97  35.11
150m: 1:39.07 34.08 550m: 6:15.93 34.75 950m: 10:55.05 34.69 1350m: 15:35.11 35.14
200m: 2:13.16 34.09 600m: 6:50.71 34.78 1000m: 11:29.79 34.74 1400m: 16:10.53 35.42
250m: 2:47.52 34.36 650m: 7:25.68 34.97 1050m: 12:04.77 34.98 1450m: 16:45.46 34.93
300m: 3:22.15 34.63 700m: 8:00.70 35.02 1100m: 12:39.70 34.93 1500m: 17:19.00 33.54
350m: 3:56.29 34.14 750m: 8:35.72 35.02 1150m: 13:14.62 34.92
400m: 4:31.46 35.17 800m: 9:10.95 35.23 1200m: 13:49.85 35.23
3. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09  C.N. Santa Olaya 17:41.15 652 -
50m: 31.13 31.13 450m: 5:10.02 35.42 850m: 9:55.69 35.94 1250m: 14:44.01 36.45
100m: 1:05.07 33.94 500m: 5:45.41 35.39 900m: 10:31.10 35.41 1300m: 15:19.84 35.83
150m: 1:39.42 34.35 550m: 6:20.84 35.43 950m: 11:07.66 36.56 1350m: 15:56.27 36.43
200m: 2:13.94 34.52 600m: 6:56.42 35.58 1000m: 11:43.84 36.18 1400m: 16:32.02 35.75
250m: 2:48.85 34.91 650m: 7:32.20 35.78 1050m: 12:19.82 35.98 1450m: 17:07.04 35.02
300m: 3:24.02 35.17 700m: 8:07.63 35.43 1100m: 12:55.75 35.93 1500m: 17:41.15 34.11
350m: 3:58.98 34.96 750m: 8:43.66 36.03 1150m: 13:31.65 35.90
400m: 4:34.60 35.62 800m: 9:19.75 36.09 1200m: 14:07.56 35.91
4. PORTELA GUERRERO Olaya 09 Marina-Cartagena "Ancora"’ 17:50.89 635 -
50m: 32.26 32.26 450m: 5:15.08 35.63 850m: 10:02.41 35.94 1250m: 14:50.01 35.79
100m: 1:06.86 34.60 500m: 5:50.96 35.88 900m: 10:38.50 36.09 1300m: 15:26.24 36.23
150m: 1:41.77 34.91 550m: 6:26.79 35.83 950m: 11:14.39 35.89 1350m: 16:02.58 36.34
200m:; 2:17.14 35.37 600m: 7:02.66 35.87 1000m: 11:50.36 35.97 1400m: 16:39.04 36.46
250m: 2:52.45 35.31 650m: 7:38.77 36.11 1050m: 12:26.25 35.89 1450m: 17:15.29 36.25
300m: 3:28.17 35.72 700m: 8:14.72 35.95 1100m: 13:01.95 35.70 1500m: 17:50.89 35.60
350m: 4:03.59 35.42 750m: 8:50.46 35.74 1150m: 13:37.96 36.01
400m: 4:39.45 35.86 800m: 9:26.47 36.01 1200m: 14:14.22 36.26
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AGUYATICE de Daportes

XLIIl Cto. de Espafia Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 20, Fem., 1500m Libre, Infantil

Clasificacién AN Tiempo Pts

5. CASTILLO ACERO Helena 10 C.D.N. Cordoba 18:01.19 617 -

50m: 31.89 31.89 450m: 5:15.66 36.12 850m: 10:06.61 36.04 1250m: 14:58.96 36.57
100m: 1:06.10 34.21 500m: 5:52.19 36.53 900m: 10:43.09 36.48 1300m: 15:35.92 36.96
150m: 1:41.11 35.01 550m: 6:28.44 36.25 950m: 11:19.46 36.37 1350m: 16:12.46 36.54
200m:; 2:16.49 35.38 600m: 7:04.99 36.55 1000m: 11:55.88 36.42 1400m: 16:49.49 37.03
250m: 2:52.09 35.60 650m: 7:41.13 36.14 1050m: 12:32.18 36.30 1450m: 17:25.28 35.79
300m: 3:27.73 35.64 700m: 8:17.74 36.61 1100m: 13:09.07 36.89 1500m: 18:01.19 35.91
350m: 4:03.49 35.76 750m: 8:54.02 36.28 1150m: 13:45.76 36.69

400m: 4:39.54 36.05 800m: 9:30.57 36.55 1200m: 14:22.39 36.63

6. ORTEGA BAENA Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 18:09.31 603 -
50m:  32.38 3238  450m: 5:16.43  36.02  850m: 10:08.11 3591 1250m: 15:04.15  37.42
100m: 1:07.16  34.78  500m: 5:52.99  36.56  900m: 10:45.03  36.92 1300m: 15:42.02  37.87
150m: 1:42.25 3509  550m: 6:29.41  36.42  950m: 11:21.95  36.92 1350m: 16:19.56  37.54
200m: 2:17.56  35.31  600m: 7:06.23  36.82 1000m: 11:59.02  37.07 1400m: 16:57.07  37.51
250m: 2:53.04 3548  650m: 7:43.09  36.86 1050m: 12:35.03  36.01 1450m: 17:34.18  37.11
300m: 3:28.67 35.63  700m: 8:19.88  36.79 1100m: 13:11.97  36.94 1500m: 18:09.31  35.13
350m: 4:04.43 35.76 750m: 8:56.62 36.74 1150m: 13:49.23 37.26
400m: 4:40.41 3598  800m: 9:32.20 3558 1200m: 14:26.73  37.50

7. CARMONA MASERGAS Ivet 10 C.N.Banyoles 18:13.24 596 -

50m: 33.80 33.80 450m: 5:23.69 36.76 850m: 10:16.93 37.03 1250m: 15:11.76 37.05
100m: 1:09.27 35.47 500m: 5:59.76 36.07 900m: 10:53.51 36.58 1300m: 15:48.47 36.71
150m: 1:45.39 36.12 550m: 6:36.49 36.73 950m: 11:30.70 37.19 1350m: 16:25.60 37.13
200m: 2:21.15 35.76 600m: 7:12.88 36.39 1000m: 12:07.47 36.77 1400m: 17:02.33 36.73
250m:; 2:57.77 36.62 650m: 7:49.80 36.92 1050m: 12:44.42 36.95 1450m: 17:39.19 36.86
300m: 3:34.10 36.33 700m: 8:26.19 36.39 1100m: 13:21.05 36.63 1500m: 18:13.24 34.05
350m: 4:10.79 36.69 750m: 9:03.34 37.15 1150m: 13:58.14 37.09

400m: 4:46.93 36.14 800m: 9:39.90 36.56 1200m: 14:34.71 36.57

8. CARNERO ZAPATA Avril 09 Marina-Cartagena "Ancora" 18:14.79 594 -

50m: 33.63 33.63 450m: 5:24.75 36.45 850m: 10:17.59 36.96 1250m: 15:11.99 36.76
100m: 1:09.36 35.73 500m: 6:01.14 36.39 900m: 10:54.66 37.07 1300m: 15:49.01 37.02
150m: 1:45.52 36.16 550m: 6:37.55 36.41 950m: 11:31.69 37.03 1350m: 16:25.85 36.84
200m: 2:22.11 36.59 600m: 7:14.02 36.47 1000m: 12:08.97 37.28 1400m: 17:03.00 37.15
250m: 2:58.73 36.62 650m: 7:50.41 36.39 1050m: 12:45.44 36.47 1450m: 17:39.02 36.02
300m: 3:35.19 36.46 700m: 8:26.90 36.49 1100m: 13:22.00 36.56 1500m: 18:14.79 35.77
350m: 4:11.76 36.57 750m: 9:03.48 36.58 1150m: 13:58.53 36.53

400m: 4:48.30 36.54 800m: 9:40.63 37.15 1200m: 14:35.23 36.70

9. GRESELY SALETA Victoria 09 C.N. Mataro 18:16.92 590 -

50m: 33.68 33.68 450m: 5:25.70 36.32 850m: 10:18.06 36.73 1250m: 15:12.88 37.00
100m: 1:09.72 36.04 500m: 6:01.87 36.17 900m: 10:54.94 36.88 1300m: 15:49.68 36.80
150m: 1:46.66 36.94 550m: 6:38.39 36.52 950m: 11:31.64 36.70 1350m: 16:26.94 37.26
200m:; 2:23.59 36.93 600m: 7:14.75 36.36 1000m: 12:08.36 36.72 1400m: 17:04.36 37.42
250m: 3:00.78 37.19 650m: 7:51.41 36.66 1050m: 12:45.38 37.02 1450m: 17:41.04 36.68
300m: 3:37.73 36.95 700m: 8:27.98 36.57 1100m: 13:22.21 36.83 1500m: 18:16.92 35.88
350m: 4:12.87 35.14 750m: 9:04.85 36.87 1150m: 13:58.87 36.66

400m: 4:49.38 36.51 800m: 9:41.33 36.48 1200m: 14:35.88 37.01
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Prueba 20, Fem., 1500m Libre, Infantil

Clasificacién AN Tiempo Pts

10. ULIBARRI SANCHEZ Ines 09 C.N. Las Palmas 18:26.00 576 -

50m: 32.46 32.46 450m: 5:23.09 36.86 850m: 10:18.97 36.96 1250m: 15:19.35 37.70
100m: 1:07.83 35.37 500m: 5:59.99 36.90 900m: 10:56.05 37.08 1300m: 15:57.54 38.19
150m: 1:43.44 35.61 550m: 6:36.53 36.54 950m: 11:33.44 37.39 1350m: 16:35.12 37.58
200m:; 2:19.71 36.27 600m: 7:13.60 37.07 1000m: 12:10.63 37.19 1400m: 17:12.63 37.51
250m: 2:56.12 36.41 650m: 7:50.53 36.93 1050m: 12:48.14 37.51 1450m: 17:49.46 36.83
300m: 3:32.63 36.51 700m: 8:27.71 37.18 1100m: 13:25.83 37.69 1500m: 18:26.00 36.54
350m: 4:09.19 36.56 750m: 9:04.74 37.03 1150m: 14:03.43 37.60

400m: 4:46.23 37.04 800m: 9:42.01 37.27 1200m: 14:41.65 38.22

11. HERGUEDAS GOMEZ Adriana 10 C.N. Reus Ploms 18:28.78 572 -
50m:  32.24  32.24 450m: 5:25.11 37.15  850m: 10:23.86  37.37 1250m: 15:23.16  37.34
100m: 1:07.85  35.61 500m: 6:02.33 37.22  900m: 11:01.34  37.48 1300m: 16:00.94  37.78
150m: 1:43.69  35.84 550m: 6:39.38 37.05  950m: 11:38.63  37.29 1350m: 16:38.20  37.26
200m: 2:20.29  36.60 600m: 7:16.95 37.57 1000m: 12:16.16  37.53 1400m: 17:15.68  37.48
250m: 2:56.70  36.41 650m: 7:54.07 37.12 1050m: 12:53.30  37.14 1450m: 17:52.38  36.70
300m: 3:33.80  37.10 700m: 8:31.46 37.39 1100m: 13:30.73  37.43 1500m: 18:28.78  36.40
350m: 4:10.65 36.85 750m: 9:08.67 37.21 1150m: 14:08.05 37.32
400m: 4:47.96  37.31 800m: 9:46.49 37.82 1200m: 14:45.82  37.77

12. GARCIA RAMIREZ Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 18:33.97 564 -
50m: 32.10 32.10 450m: 5:23.60 37.73  850m: 10:24.40 37.81 1250m: 15:27.65  38.20
100m: 1:07.08  34.98 500m: 6:01.21 37.61  900m: 11:02.30  37.90 1300m: 16:05.17  37.52
150m: 1:42.69  35.61 550m: 6:38.97 37.76  950m: 11:40.47  38.17 1350m: 16:43.16  37.99
200m: 2:18.48  35.79 600m: 7:16.45 37.48 1000m: 12:18.37  37.90 1400m: 17:20.43  37.27
250m: 2:55.04  36.56 650m: 7:53.70 37.25 1050m: 12:56.34  37.97 1450m: 17:57.61  37.18
300m: 3:31.57  36.53 700m: 8:31.69 37.99 1100m: 13:34.05 37.71 1500m: 18:33.97  36.36
350m: 4:08.70 37.13 750m: 9:09.30 37.61 1150m: 14:11.69 37.64
400m:; 4:45.87  37.17 800m: 9:46.59 37.29 1200m: 14:49.45  37.76

13. RHALMANE HMIDI Yasmin 10 C.N. Badalona 18:34.93 562 -

50m: 34.23 34.23 450m: 5:28.59 37.23 850m: 10:27.66 37.68 1250m: 15:30.15 37.84
100m: 1:10.08 35.85 500m: 6:05.25 36.66 900m: 11:05.22 37.56 1300m: 16:08.30 38.15
150m: 1:46.60 36.52 550m: 6:42.65 37.40 950m: 11:42.67 37.45 1350m: 16:46.46 38.16
200m: 2:23.62 37.02 600m: 7:20.33 37.68 1000m: 12:20.41 37.74 1400m: 17:23.93 37.47
250m: 3:00.45 36.83 650m: 7:57.91 37.58 1050m: 12:58.25 37.84 1450m: 18:00.38 36.45
300m: 3:37.51 37.06 700m: 8:35.01 37.10 1100m: 13:36.41 38.16 1500m: 18:34.93 34.55
350m: 4:14.22 36.71 750m: 9:12.11 37.10 1150m: 14:14.91 38.50

400m: 4:51.36 37.14 800m: 9:49.98 37.87 1200m: 14:52.31 37.40

14. CARLON DE FUENTES Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 18:34.98 562 -
50m: 32.00 32.00 450m: 5:27.85 37.30  850m: 10:31.48  37.74 1250m: 15:31.78  37.09
100m: 1:07.48 3548  500m: 6:05.88  38.03  900m: 11:09.31  37.83 1300m: 16:09.09  37.31
150m: 1:44.00 36.52  550m: 6:43.83  37.95  950m: 11:46.30  36.99 1350m: 16:46.99  37.90
200m: 2:20.67 36.67  600m: 7:21.93  38.10 1000m: 12:24.04  37.74 1400m: 17:24.76  37.77
250m: 2:58.12 37.45 650m: 7:59.07 37.14 1050m: 13:01.88 37.84 1450m: 18:00.85 36.09
300m: 3:34.63 36,51  700m: 8:36.81  37.74 1100m: 13:39.68 37.80 1500m: 18:34.98  34.13
350m: 4:12.43  37.80  750m: 9:14.97  38.16 1150m: 14:17.48  37.80
400m: 4:50.55 38.12  800m: 9:53.74  38.77 1200m: 14:54.69  37.21
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15. MOSQUERA SORIANO Paula 10 C.N. Granollers 18:43.29 550 -
50m:  33.43  33.43 450m: 5:30.43 37.66  850m: 10:32.35 38.01 1250m: 15:35.70  38.28
100m: 1:09.08  35.65 500m: 6:07.83 37.40  900m: 11:09.70  37.35 1300m: 16:13.70  38.00
150m: 1:45.73  36.65 550m: 6:45.54 37.71  950m: 11:47.70  38.00 1350m: 16:51.95  38.25
200m: 2:22.45  36.72 600m: 7:23.12 37.58 1000m: 12:25.29  37.59 1400m: 17:30.16  38.21
250m: 2:59.86  37.41 650m: 8:00.95 37.83 1050m: 13:03.29  38.00 1450m: 18:07.89  37.73
300m: 3:37.41  37.55 700m: 8:38.52 37.57 1100m: 13:41.21  37.92 1500m: 18:43.29  35.40
350m: 4:15.17 37.76 750m: 9:16.35 37.83 1150m: 14:19.35 38.14
400m: 4:52.77  37.60 800m: 9:54.34 37.99 1200m: 14:57.42  38.07

16. GARCIA MORENO Claudia 10 C.N. Granollers 18:43.98 549 -
50m:  32.98  32.98 450m: 5:30.52 37.73  850m: 10:32.10  37.73 1250m: 15:35.48  38.40
100m: 1:09.05  36.07 500m: 6:07.97 37.45  900m: 11:09.50 37.40 1300m: 16:13.66  38.18
150m: 1:45.94  36.89 550m: 6:46.09 38.12  950m: 11:47.14  37.64 1350m: 16:52.29  38.63
200m: 2:22.82  36.88 600m: 7:23.30 37.21 1000m: 12:25.08  37.94 1400m: 17:30.37  38.08
250m: 3:00.01  37.19 650m: 8:00.95 37.65 1050m: 13:03.14  38.06 1450m: 18:08.21  37.84
300m: 3:37.48  37.47 700m: 8:38.43 37.48 1100m: 13:40.92  37.78 1500m: 18:43.98  35.77
350m: 4:15.21 37.73 750m: 9:16.36 37.93 1150m: 14:19.17 38.25
400m: 4:52.79  37.58 800m: 9:54.37 38.01 1200m: 14:57.08  37.91

17. UZABAL RIVERA Irene 10 C.N. Logrofio 18:47.86 543 -

50m: 32.72 32.72 450m:; 5:31.47 37.71 850m: 10:33.02 36.99 1250m: 15:36.39 38.73
100m: 1:09.54 36.82 500m: 6:09.41 37.94 900m: 11:10.34 37.32  1300m: 16:14.54 38.15
150m: 1:47.24 37.70 550m: 6:47.50 38.09 950m: 11:47.66 37.32 1350m: 16:53.37 38.83
200m: 2:23.92 36.68 600m: 7:24.59 37.09 1000m: 12:25.35 37.69 1400m: 17:31.58 38.21
250m: 3:01.21 37.29 650m: 8:02.41 37.82 1050m: 13:03.43 38.08 1450m: 18:10.34 38.76
300m: 3:38.58 37.37 700m: 8:40.17 37.76 1100m: 13:41.66 38.23 1500m: 18:47.86 37.52
350m: 4:16.25 37.67 750m: 9:18.11 37.94 1150m: 14:19.95 38.29

400m: 4:53.76 37.51 800m: 9:56.03 37.92 1200m: 14:57.66 37.71

18. PEREZ GARRIDO Claudia 09 C.N. Mataro 18:55.23 533 -

50m: 33.11 33.11 450m: 5:30.12 37.30 850m: 10:32.33 38.57 1250m: 15:40.79 38.87
100m: 1:09.47 36.36 500m: 6:07.59 37.47 900m: 11:10.94 38.61 1300m: 16:19.78 38.99
150m: 1:46.59 37.12 550m: 6:44.90 37.31 950m: 11:49.32 38.38 1350m: 16:58.35 38.57
200m: 2:23.84 37.25 600m: 7:22.46 37.56 1000m: 12:28.13 38.81 1400m: 17:37.51 39.16
250m: 3:00.98 37.14 650m: 7:59.95 37.49 1050m: 13:06.19 38.06 1450m: 18:16.75 39.24
300m: 3:38.36 37.38 700m: 8:37.68 37.73 1100m: 13:44.66 38.47 1500m: 18:55.23 38.48
350m: 4:15.49 37.13 750m: 9:15.67 37.99 1150m: 14:23.05 38.39

400m: 4:52.82 37.33 800m: 9:53.76 38.09 1200m: 15:01.92 38.87

19. CERVANTES GARCIA Nicoleta 10 C.N.Cartagonova Cartagena 19:00.28 526 -
50m:  33.60 33.60  450m: 5:31.14 37.75  850m: 10:36.98  38.75 1250m: 15:46.70  38.92
100m: 1:09.98  36.38  500m: 6:08.84 37.70  900m: 11:1520  38.22 1300m: 16:25.10  38.40
150m: 1:46.83  36.85  550m: 6:47.04  38.20  950m: 11:54.16  38.96 1350m: 17:04.27  39.17
200m: 2:23.99 37.16  600m: 7:25.32  38.28 1000m: 12:32.64  38.48 1400m: 17:43.13  38.86
250m: 3:01.12 37.13 650m: 8:03.79 38.47 1050m: 13:11.61 38.97 1450m: 18:22.15 39.02
300m: 3:38.25 37.13  700m: 8:41.73  37.94 1100m: 13:50.11  38.50 1500m: 19:00.28  38.13
350m: 4:15.54  37.29  750m: 9:20.17  38.44 1150m: 14:29.19  39.08
400m: 4:53.39 37.85  800m: 9:58.23  38.06 1200m: 15:07.78  38.59
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AGUYATICE de Daportes

XLIIl Cto. de Espafia Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 20, Fem., 1500m Libre, Infantil

Clasificacién AN Tiempo Pts

20. GIANZO RAMON Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 19:00.80 525 -
50m:  33.53 3353  450m: 5:32.05 3823  850m: 10:36.57 38.87 1250m: 15:47.26  39.21
100m: 1:09.08 3555  500m: 6:09.39  37.34  900m: 11:14.99  38.42 1300m: 16:26.21  38.95
150m: 1:46.36  37.28  550m: 6:47.37  37.98  950m: 11:54.01  39.02 1350m: 17:05.72  39.51
200m: 2:23.04 36.68  600m: 7:24.97  37.60 1000m: 12:32.45  38.44 1400m: 17:44.44  38.72
250m: 3:01.06 38.02  650m: 8:03.32  38.35 1050m: 13:11.29  38.84 1450m: 18:23.00  38.56
300m: 3:38.26  37.20  700m: 8:40.67  37.35 1100m: 13:50.14  38.85 1500m: 19:00.80  37.80
350m: 4:16.31 38.05 750m: 9:19.41 38.74 1150m: 14:29.24 39.10
400m: 4:53.82 37.51  800m: 9:57.70  38.29 1200m: 15:08.05  38.81

21. VIDAL RODRIGUEZ Mara 10 C.N. Galaico 19:27.12 490 -

50m: 33.90 33.90 450m: 5:41.82 38.14 850m: 10:53.94 39.08 1250m: 16:10.63 39.45
100m: 1:11.38 37.48 500m: 6:20.74 38.92 900m: 11:33.35 39.41 1300m: 16:50.08 39.45
150m: 1:50.23 38.85 550m: 6:58.93 38.19 950m: 12:12.35 39.00 1350m: 17:29.98 39.90
200m:; 2:29.33 39.10 600m: 7:38.16 39.23 1000m: 12:51.97 39.62 1400m: 18:09.72 39.74
250m: 3:07.09 37.76 650m: 8:16.90 38.74 1050m: 13:31.46 39.49 1450m: 18:49.18 39.46
300m: 3:46.47 39.38 700m: 8:56.47 39.57 1100m: 14:11.47 40.01 1500m: 19:27.12 37.94
350m: 4:25.11 38.64 750m: 9:35.98 39.51 1150m: 14:50.95 39.48

400m: 5:03.68 38.57 800m: 10:14.86 38.88 1200m: 15:31.18 40.23
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